
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сорок восьмої сесії 

 

30.11.2023 р.                                      Летичів                                           №30   

 

Про розгляд клопотання 

ФГ «Корлан-Агро» 

 

Розглянувши клопотання ФГ «Корлан-Агро», керуючись ст. 12, 93, 116, 

122, 123, 124,  пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного кодексу України, 

п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про оренду землі», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1.Відмовити Фермерському господарству «Корлан-Агро» у передачі 

земельних ділянок сільськогосподарського призначення – 01.01. для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва розташованих за межами               

с. Бохни Хмельницького району Хмельницької області, а саме: 

- площею 2,47 га кадастровий номер: 6823082400:04:014:0007; 

- площею 3,17 га кадастровий номер: 6823082400:04:020:0069; 

- площею 3,02 га кадастровий номер: 6823082400:04:020:0056; 

 у зв’язку з  тим, що дані земельні ділянки перебувають в оренді третіх 

осіб. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


